
Österreichische Staatsmeisterschaft
2018

Damen Säbel

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 23 Fechter

1 Rundendurchgänge

es gibt 23 Fechter

4 Runde/n (3 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)

verschieben nach : Verein

es gibt 19 qualifiziert

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 19 Fechter

Direktausscheidung
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Österreichische Staatsmeisterschaft
2018

Damen Säbel

Fechter (anwesende, alphabetisch - 23 Fechter)

Seite 1/1

Name Vorname Anwesenheit Sysnr Verein

BAUMGARTNER Lisa-M anwesend 3 WIENER SPORTCLUB

CHIARI Astrid anwesend WIENER SPORTCLUB

EISTERT Julia anwesend AFC SALZBURG

GUTSCHI Eva-Maria anwesend 5 FECHTCLUB VILLACH

HAGEDORN Irina anwesend WIENER SPORTCLUB

KAISER Michaela anwesend EN GARDE FECHTCLUB

KELEC Mirjana anwesend AFC SALZBURG

KOVACS Eszter anwesend 15 WIENER SPORTCLUB

KUDLACEK Beatrice anwesend 13 STOCKERAUER FECHTGILDE

MANGGE Anna anwesend STMK LFC GRAZ

MAREICH Judith anwesend 11 STMK LFC GRAZ

MIZRAK Iasmina anwesend 2 WIENER SPORTCLUB

NEHIBA Barbara anwesend ASC WIEN

NIKOLIC Kira-Katharina anwesend WIENER SPORTCLUB

PETERNELL Carina anwesend 13 FECHTCLUB WELS

PODSTATZKY Oktavia anwesend AFC SALZBURG

RISAK Petra anwesend 7 ASC WIEN

SPANNAGEL Mercedes anwesend 9 SPORTUNION WIEN 9

STELZER Victoria anwesend 8 STMK LFC GRAZ

TANZMEISTER Dorothea anwesend 1 ASC WIEN

TEICHERT Lena anwesend 6 ASC WIEN

TRAGNER Csilla Iris anwesend WIENER SPORTCLUB

WEISS Kim anwesend 4 SPORTUNION WIEN 9
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Österreichische Staatsmeisterschaft
2018

Damen Säbel

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

CHIARI Astrid WIENER SPORTCLUB  X  0  3  3  3 0.000 -11 9 5
HAGEDORN Irina WIENER SPORTCLUB  N  N  N  N  N forfait
TANZMEISTER Dorothea ASC WIEN  V  X  V  V  V 1.000 16 20 1
KAISER Michaela EN GARDE FECHTCLUB  V  X  0  4  1 0.250 -8 10 4
SPANNAGEL Mercedes SPORTUNION WIEN 9  V  X  1  V  0 0.500 -6 11 3
STELZER Victoria STMK LFC GRAZ  V  X  3  V  V 0.750 9 18 2

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

MIZRAK Iasmina WIENER SPORTCLUB  V  V  V  V 1.000 13 20 1
TRAGNER Csilla Iris WIENER SPORTCLUB  1  4  4  0 0.000 -11 9 5
RISAK Petra ASC WIEN  2  V  V  V 0.750 5 17 2
EISTERT Julia AFC SALZBURG  2  V  0  V 0.500 -4 12 3
MAREICH Judith STMK LFC GRAZ  2  V  3  2 0.250 -3 12 4

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

NIKOLIC Kira-Katharina WIENER SPORTCLUB  V  4  V  V  4 0.600 7 23 3
BAUMGARTNER Lisa-Maria WIENER SPORTCLUB  3  4  V  V  0 0.400 1 17 4
MANGGE Anna STMK LFC GRAZ  V  V  V  V  1 0.800 6 21 2
PODSTATZKY Oktavia AFC SALZBURG  3  0  1  2  4 0.000 -15 10 6
PETERNELL Carina FECHTCLUB WELS  0  1  1  V  0 0.200 -15 7 5
TEICHERT Lena ASC WIEN  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Runde Nr 4
S/G Ind GT Pl

WEISS Kim SPORTUNION WIEN 9  3  V  V  4  V 0.600 6 22 2
KUDLACEK Beatrice STOCKERAUER FECHT  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
KELEC Mirjana AFC SALZBURG  3  2  V  4  2 0.200 -4 16 5
KOVACS Eszter WIENER SPORTCLUB  0  0  0  V  3 0.200 -14 8 6
NEHIBA Barbara ASC WIEN  V  4  V  2  2 0.400 -5 18 4
GUTSCHI Eva-Maria FECHTCLUB VILLACH  3  0  V  V  V 0.600 1 18 3

 

Document engarde-escrime.com  - 03.06.2018 08:18



Österreichische Staatsmeisterschaft
2018

Damen Säbel

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 23 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Verein S/G Ind GT Platzierung

1 KUDLACEK Beatrice STOCKERAUER FECHTGILDE 1.000 16 25 qualifiziert

1 TEICHERT Lena ASC WIEN 1.000 16 25 qualifiziert

3 TANZMEISTER Dorothea ASC WIEN 1.000 16 20 qualifiziert

4 MIZRAK Iasmina WIENER SPORTCLUB 1.000 13 20 qualifiziert

5 MANGGE Anna STMK LFC GRAZ 0.800 6 21 qualifiziert

6 STELZER Victoria STMK LFC GRAZ 0.750 9 18 qualifiziert

7 RISAK Petra ASC WIEN 0.750 5 17 qualifiziert

8 NIKOLIC Kira-Katharina WIENER SPORTCLUB 0.600 7 23 qualifiziert

9 WEISS Kim SPORTUNION WIEN 9 0.600 6 22 qualifiziert

10 GUTSCHI Eva-Maria FECHTCLUB VILLACH 0.600 1 18 qualifiziert

11 EISTERT Julia AFC SALZBURG 0.500 -4 12 qualifiziert

12 SPANNAGEL Mercedes SPORTUNION WIEN 9 0.500 -6 11 qualifiziert

13 BAUMGARTNER Lisa-Mari WIENER SPORTCLUB 0.400 1 17 qualifiziert

14 NEHIBA Barbara ASC WIEN 0.400 -5 18 qualifiziert

15 MAREICH Judith STMK LFC GRAZ 0.250 -3 12 qualifiziert

16 KAISER Michaela EN GARDE FECHTCLUB 0.250 -8 10 qualifiziert

17 KELEC Mirjana AFC SALZBURG 0.200 -4 16 qualifiziert

18 KOVACS Eszter WIENER SPORTCLUB 0.200 -14 8 qualifiziert

19 PETERNELL Carina FECHTCLUB WELS 0.200 -15 7 qualifiziert

20 CHIARI Astrid WIENER SPORTCLUB 0.000 -11 9 ausgeschieden

20 TRAGNER Csilla Iris WIENER SPORTCLUB 0.000 -11 9 ausgeschieden

22 PODSTATZKY Oktavia AFC SALZBURG 0.000 -15 10 ausgeschieden

HAGEDORN Irina WIENER SPORTCLUB forfait Nichtantreten
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Staatsmeisterschaft 2018 Damensäbel Seite 1/1

1 TEICHERT Lena

Direktausscheidung mit 32

32 ---------

17 KELEC Mirjana

16 KAISER Michaela    15/13

9 WEISS Kim

24 ---------

25 ---------

8 NIKOLIC Kira-Katharina

5 MANGGE Anna

28 ---------

21 ---------

12 SPANNAGEL Mercedes

13 BAUMGARTNER Lisa-Maria

20 ---------

29 ---------

4 MIZRAK Iasmina

3 TANZMEISTER Dorothea

30 ---------

19 PETERNELL Carina

14 NEHIBA Barbara    15/6

11 EISTERT Julia

22 ---------

27 ---------

6 STELZER Victoria

7 RISAK Petra

26 ---------

23 ---------

10 GUTSCHI Eva-Maria

15 MAREICH Judith

18 KOVACS Eszter    15/8

31 ---------

2 KUDLACEK Beatrice

TEICHERT Lena

Direktausscheidung mit 16

KAISER Michaela
   15/7

WEISS Kim

NIKOLIC Kira-Katharina
   15/8

MANGGE Anna

SPANNAGEL Mercedes
   15/13

BAUMGARTNER Lisa-Maria

MIZRAK Iasmina
   15/11

TANZMEISTER Dorothea

NEHIBA Barbara
   15/3

EISTERT Julia

STELZER Victoria
Aufgabe

RISAK Petra

GUTSCHI Eva-Maria
   15/12

MAREICH Judith

KUDLACEK Beatrice
   15/8

TEICHERT Lena

WEISS Kim

MANGGE Anna

MIZRAK Iasmina

TANZMEISTER Dorothea

STELZER Victoria

RISAK Petra

KUDLACEK Beatrice



Österreichische Staatsmeisterschaft
2018

Damen Säbel

Seite 1/1

1 TEICHERT Lena

Direktausscheidung mit 8

8 WEISS Kim    15/10

5 MANGGE Anna

4 MIZRAK Iasmina    15/10

3 TANZMEISTER Dorothea

6 STELZER Victoria    15/9

7 RISAK Petra

2 KUDLACEK Beatrice    15/4

WEISS Kim

Halbfinale

MANGGE Anna
   15/8

TANZMEISTER Dorothea

KUDLACEK Beatrice
   15/6

WEISS Kim

Finale

TANZMEISTER Dorothea

   15/9
TANZMEISTER Dorothea



Österreichische Staatsmeisterschaft
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Damen Säbel

Gesamtplatzierung (nach Platz - 23 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Verein nat. Platzierung

1 TANZMEISTER Dorothea ASC WIEN qualifiziert

2 WEISS Kim SPORTUNION WIEN 9 ausgeschieden

3 KUDLACEK Beatrice STOCKERAUER FECHTGILD ausgeschieden

3 MANGGE Anna STMK LFC GRAZ ausgeschieden

5 TEICHERT Lena ASC WIEN ausgeschieden

6 MIZRAK Iasmina WIENER SPORTCLUB ausgeschieden

7 STELZER Victoria STMK LFC GRAZ ausgeschieden

8 RISAK Petra ASC WIEN ausgeschieden

9 NIKOLIC Kira-Katharina WIENER SPORTCLUB ausgeschieden

10 GUTSCHI Eva-Maria FECHTCLUB VILLACH ausgeschieden

11 EISTERT Julia AFC SALZBURG ausgeschieden

12 SPANNAGEL Mercedes SPORTUNION WIEN 9 ausgeschieden

13 BAUMGARTNER Lisa-Maria WIENER SPORTCLUB ausgeschieden

14 NEHIBA Barbara ASC WIEN ausgeschieden

15 MAREICH Judith STMK LFC GRAZ ausgeschieden

16 KAISER Michaela EN GARDE FECHTCLUB ausgeschieden

17 KELEC Mirjana AFC SALZBURG ausgeschieden

18 KOVACS Eszter WIENER SPORTCLUB ausgeschieden

19 PETERNELL Carina FECHTCLUB WELS ausgeschieden

20 CHIARI Astrid WIENER SPORTCLUB ausgeschieden

20 TRAGNER Csilla Iris WIENER SPORTCLUB ausgeschieden

22 PODSTATZKY Oktavia AFC SALZBURG ausgeschieden

HAGEDORN Irina WIENER SPORTCLUB Nichtantreten
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